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Nyhedsbrev den 1. september 
 
Så er skolen for alvor kommet i gang. Her 3 uger inde i skoleåret 
tyder alt på, at vi får et fantastisk lærerigt år for os alle. 

I den forgangne uge, har vi sagt farvel til Per pedel, som har været 
en del af Sophieskolen gennem alle årene. Vi ved godt, at han for-

melt har været ansat i ejendomscenteret, men egentlig har han 
været ”vores” medarbejder – han vil blive savnet på skolen. 
Vi også fejret, at Dorte Gleie har 40 års jubilæum i vores skolevæ-

sen med en lille ”komsammen” – inkl. taler mm. Det er så godt at 
kunne fejre en af de ildsjæle, som har bidraget positivt til elevernes 

udvikling og trivsel – og været en super kollega igennem alle årene 
– og ikke mindst en som stadig er i fuld vigør. 
  

Så tilbage til en dagligdag, som er presset på at passe elever, som 
enten har fri fra skole eller som ikke bør være mødt ind endnu. 

 
Reglerne er egentlig ret enkle – det handler i sidste ende om an-
svar. Vi har ansvaret for eleverne 10 minutter før skolestart – det 

er også her, de voksne møder ind i klasserne – vi har også ansva-
ret 10 minutter efter skoleafslutning. Herefter skal eleverne gå 

hjem – læs forlade skolen       

For de elever, som går i SFO, gælder der selvfølgelig andre regler. 
Her åbner SFO 6.30. 
Hvis man møder ind til morgenmadscafe, kan man komme fra kl. 

7.30 ellers skal man først komme ved 7.45 tiden. 
Vi vender derfor tilbage til det system(coronatiden), at det kun er 

SFO indgangen, som har åbent fra morgenstunden, de andre døre 
åbner først kl. 7.30. 
Hvis det er nødvendigt, at ens barn møder tidligere end skolestar-

ten, er det altid muligt at tilkøbe et morgenmodul til SFO. 
Vi ved godt, at det kan give udfordringer, når søskende skal vente 

på hinanden – og ja i den ideelle verden kunne man jo sidde stille 
og roligt f.eks. på trappen og vente til ens storesøster fik fri, men 
erfaringen igennem den sidste lange periode viser, at det kræver 

voksne til at holde opsyn - og sikre at eleverne ikke kommer galt 
afsted – eller huset bliver hærget. 

Derfor denne ”opstramning” på reglerne. 
 
I ønskes alle en rigtig dejlig varm weekend      

 
Jan Axelsen 

Skoleleder 

 


